｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

海洋委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：海國字第1110013244號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(11106P000003_1110013244_111D2011095-01.pdf、11106P000003_111001324
4_111D2011096-01.odt)

檢送「海洋委員會臺灣海洋國際青年志工」遴選簡章及報

名表等資料各1份，請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查
照。

海洋委員會(一)為積極推動2030雙語政策，以加速推動高
等教育雙語化，提升全球競爭力；(二)為接軌國際推動永
續發展目標及2021~2030年海洋科學促進永續發展十年計
畫；(三)為廣納海洋國際青年意見，建構海洋國際青年與
本會交流互動平臺；(四)為促進海洋國際青年公共參與，
強化國內外青年學子參與海洋國際事務，辦理「臺灣海洋

國際青年志工」遴選活動。

報名資格：年滿15歲至35歲之中華民國國民及外國國民(在
臺外籍生)均可報名。歡迎鼓勵貴校有興趣的外籍生也踴躍
報名參加。

本海洋國際青年志工遴選活動，遴選總人數正取200名，
備取50名。
獲錄取海洋國際青年志工將可免費參加本會、國家發展委

員會及美國在台協會高雄分處(AIT/K)112年3月25日、26日
共同合作舉辦的「2023臺灣海洋國際青年志工培訓研習

地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：林麗英
聯絡電話：07-3381810 #261303
傳真電話：07-3380927
電子郵件：lli8689@oac.gov.tw

發文日期： 中華民國111年12月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 111/12/27

1110011302

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

營」、112年5月25日舉辦的「2023臺灣海洋治理國際研討
會」。表現優異者，將擇優代表參加海洋國際會議，請鼓

勵貴校學生踴躍報名參加。

請轉知欲報名之學生於112年1月31日止，將報名資料登錄
報名網址 (https://forms.gle/kF1D7GC7sQyT4WxaA)，報名
表及佐證資料PDF電子檔請於112年1月31日(星期二)前同
步e-mail至youthocean@oac.gov.tw電子信箱，海洋委員會國
際發展處林麗英副處長收。

檢送「海洋委員會臺灣海洋國際青年志工」遴選簡章、報

名表等資料，請協助上傳貴校網站公告訊息，以廣為宣傳

周知。

如有相關疑義，請逕洽海洋委員會國際發展處林麗英副處

長 07-3381810 轉 分 機 261302 或 e-mail 至

youthocean@oac.gov.tw信箱洽詢。

正本：各公立大專校院、各私立大專校院、高中職校

副本：

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/27
11:50:02

第2頁，共2頁

學務處 111/12/27

1110011302